Ofício nº 185/2020 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santo André

Santo André – SP

Assunto: Propositura(s)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminho cópia(s) do(s) 31 documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária

realizada em 24/04/2020. Cujos autores encarecem atendimento às solicitações explicitadas nas

proposituras.

Processo Tipo Autor

1562/2020 INDICAÇÃO Ver. Professor Minhoca

1563/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

1564/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

1565/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

1566/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

1570/2020 INDICAÇÃO Ver. Pedrinho Botaro

1571/2020 INDICAÇÃO Ver. Pedrinho Botaro

1572/2020 INDICAÇÃO Ver. Pedrinho Botaro

1574/2020 INDICAÇÃO Ver. Pedrinho Botaro

1577/2020 INDICAÇÃO Ver. Luiz Alberto

1578/2020 INDICAÇÃO Ver. Luiz Alberto

1579/2020 INDICAÇÃO Ver. Luiz Alberto

1582/2020 INDICAÇÃO Ver. Dr. Fabio Lopes

1585/2020 INDICAÇÃO Ver. Dr. Fabio Lopes

1588/2020 INDICAÇÃO Ver. Willians Bezerra

1589/2020 INDICAÇÃO Ver. Willians Bezerra

1590/2020 INDICAÇÃO Ver. Willians Bezerra

1591/2020 INDICAÇÃO Ver. Willians Bezerra

1592/2020 INDICAÇÃO Ver. Willians Bezerra

1593/2020 INDICAÇÃO Ver. Vavá

1594/2020 INDICAÇÃO Ver. Vavá

1595/2020 INDICAÇÃO Ver. Vavá

1596/2020 INDICAÇÃO Ver. Vavá

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003700390039003A00540052004100

1597/2020 INDICAÇÃO Ver. Vavá

1601/2020 INDICAÇÃO Ver. Rodolfo Donetti

1602/2020 INDICAÇÃO Ver. Rodolfo Donetti

1605/2020 INDICAÇÃO Ver. Alemão Duarte

1610/2020 INDICAÇÃO Ver. Professor Minhoca

1611/2020 INDICAÇÃO Ver. Professor Minhoca

1613/2020 INDICAÇÃO Ver. Sargento Lôbo

1614/2020 INDICAÇÃO Ver. Sargento Lôbo

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003700390039003A00540052004100

		2020-04-29T01:13:54-0300